
UCHWAŁA NR LXXIV/655/24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza 
Konstantynowa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz 
art. 229 pkt 3 i art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks 
postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775, 803) po 
rozpoznaniu ponownej skargi na działalność Burmistrza Konstantynowa 
Łódzkiego Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z ponowieniem skargi przez mieszkańca Konstantynowa 
Łódzkiego na działalność Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego bez wskazania 
nowych okoliczności podtrzymuje swoje poprzednie stanowisko o uznaniu skargi 
za niezasadną wyrażone w Uchwale LXXIII/642/24 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie rozpatrzenia 
skargi na działalność Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 2. Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Konstantynowie 
Łódzkim do zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 504F608D-39E4-40F4-AF20-BEAFC87594F7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/655/24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


